
Q: Hva var linken til testdata? 
A: Tenor testdata: https://testdata.skatteetaten.no/web/testnorge/ 

 
Q: Kan også private foretak bruke Ansattporten eller er det kun offentlige? 
A: Ansattporten er for offentlige virksomheter. 

 
Q: Blir det løsning for signering av utgående dokumenter basert på saksbehandler som ansatt? 
A: Ansattporten er fortsatt i pilot og det er ikke planer for signering av utgående dokumenter basert 
på saksbehandler som ansatt. Det betyr ikke at det kan komme på et senere tidspunkt. 

 
Q: Kan Ansattporten brukes for å vite om en person er ansatt i en gitt organisasjon? Eller må daglig 
leder/direktør delegere til hver og en? 
A: Ansattporten er ikke en portal der en kan søke opp ansatte i en gitt organisasjon. Se 
https://docs.digdir.no/docs/idporten/oidc/ansattporten_guide.html for mer teknisk informasjon om 
Ansattporten. Ansattporten kan i den første versjonen benyttes for å sjekke om en person har en 
eller annen rettighet pva en virksomhet gitt i Altinn. 

 
Q: Får kunde mer info og varslinger om endringer ID-porten, maskinporten osv.. hva må de gjøre? 
A. Når det gjelder informasjon om endringer knyttet til ny systemarkitektur ligger det informasjon på 
Samarbeidsportalen - https://samarbeid.digdir.no/id-porten/ny-systemarkitektur/736 Det blir også 
sendt informasjon på e-post. 

 
Q: Blir presentasjonene lagt ut og være tilgjengelig for deltakere? 
A. Opptak av alle presentasjoner blir gjort tilgjengelig under hver programpost på 
arrangementssiden. 

 
Q: Vil dere ta inn AA-registeret også? 
A: AA-registeret er en potensiell autorisasjonskilde i tillegg til Altinn Autorisasjon, men dette er pt 
ikke planlagt tatt inn. I første versjon er det Altinn Autorisasjon som gjelder, men på sikt er tanken å 
utvide dette til å inkludere andre autorisasjonskilder - som f.eks. AA-registeret. 

 
Q: Så foreløpig vil Altinn autorisasjonskomponent gi samme funksjonalitet som Ansattportalen? 
A. Ja, det stemmer. Tjenesteeier-API-ene i Altinn tilbyr funksjonaliteten som en trenger for å kunne 
tilby en tilsvarende liste med virksomheten som en autentisert bruker kan representere. 
Ansattporten bruker også dette API-et, men fordelen for tjenesteeieren er at man slipper å måtte 
integrere direkte med Altinn og slipper å måtte implementere en "aktørvelger", men i stedet oppgir 
til Ansattporten hvilke autorisasjonskrav en legger til grunn. Fordelen for sluttbruker er at man får en 
likt utseende og gjenkjennelig dialog for å oppgi hvem en skal opptre på vegne av, i stedet for at man 
må forholde seg til custom implementasjoner hos de ulike etatene/tjenestetilbyderne. Her vil man 
også kunne implementere ytterligere funksjonalitet, f.eks. mulighet til å sende tilgangsforespørsler til 
de autorisasjonskildene som støtter dette (som Altinn). 

https://testdata.skatteetaten.no/web/testnorge/
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https://www.digdir.no/felleslosninger/integrasjons-og-sikkerhetsforum-2022/3943


Q: Vi har en del innbyggere som ikke har mulighet for bruk av SMS - hvordan skal disse ivaretas nå? 
A. MinID app, BankID app og Buypass ID Mobil er tilgjengelig i ID-porten for de som ikke kan bruke 
SMS. 
 

Q: Jeg registrerer at både Digdir og NSM anbefaler bruk av applikasjoner til å generere og lagre 
passord. Har dere gjennomført en grundig risikoanalyse av selskapene som står bak disse 
applikasjonene? 
A. Vi gir brukeren et valg ved å tilby funksjonalitet. Har brukeren en løsning for håndtering av passord 
er det opp til brukeren å vurdere om den er god nok til å generere og eventuelt lagre passord for 
MinID. Med andre ord er det en vurdering brukeren må gjøre med bakgrunn i sin valgte løsning. 

 
Q: Blir det opptak av sendingen og vil presentasjonene bli tilgjengelig? 
A: Opptak av hele sendingen blir tilgjengelig på denne siden senere. Vi sender også ut et 
evalueringsskjema som vi oppfordrer alle til å besvare, slik at vi kan finne forbedringspunkter til neste 
forum. 

 

 

 


